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AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

Estado de Ejecucidn de Ingresos Primer Trimestre. Consorcio Parque Periurbano de la Corchuela

33000
39900
46100
46200
46201
46202
52000
55000
76100
76200
76201
76202

TASA DE ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS

OTROS INGRESOS DIVERSOS

DE DIPUTACION PROVINCIAL DE SEVILLA

DEL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

DEL AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS

DEL AYUNTAMIENTO DE LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA
INTERESES EN CUENTAS BANCARIAS

CONCESIONES ADMINISTRATIVAS

DIPUTACION PROVINCIAL DE SEVILLA

DEL AYUNTAMIENTO DE SEVILLA

DEL AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS

DEL AYUNTAMIENTO DE LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA
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